

Årsredovisning för

IPcom AB

556572-3201

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Garnej
Verkställande direktör

2022-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IPcom AB, 556572-3201, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet, utbildning och innovationsarbete inom teknik, IT, kommunikation, konst, design, sällskapsdjur samt också bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har minskat under året till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	501 811	770 607	747 183	709 030
Resultat efter finansiella poster	48 122	92 219	257 096	5 638
Soliditet %	60	38	59	39

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	68 160	50 746
Balanseras i ny räkning			50 746	-50 747
Årets resultat				28 249
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	118 906	28 248

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	118 906
Årets resultat	28 249
Summa	147 155

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	147 155
Summa	147 155

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		501 811	770 607
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		501 811	770 607
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 631	-60 675
Övriga externa kostnader		-73 198	-67 606
Personalkostnader	2	-331 473	-550 060
Summa rörelsekostnader		-453 302	-678 341
Rörelseresultat		48 509	92 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-448	-47
Summa finansiella poster		-387	-47
Resultat efter finansiella poster		48 122	92 219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		-12 000	-25 000
Resultat före skatt		36 122	67 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 873	-16 473
Årets resultat		28 249	50 746

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	122 530	122 530
Summa finansiella anläggningstillgångar		122 530	122 530
Summa anläggningstillgångar		122 530	122 530
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		310 531	325 219
Övriga fordringar		16 549	41 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	124 442
Summa kortfristiga fordringar		327 080	491 326
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 436	203 651
Summa kassa och bank		131 436	203 651
Summa omsättningstillgångar		458 516	694 977
SUMMA TILLGÅNGAR		581 046	817 507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 906	68 160
Årets resultat		28 249	50 746
Summa fritt eget kapital		147 155	118 906
Summa eget kapital		267 155	238 906
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		101 000	89 000
Summa obeskattade reserver		101 000	89 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 875	10 286
Skatteskulder		24 346	58 021
Övriga skulder		155 120	414 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 550	6 550
Summa kortfristiga skulder		212 891	489 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		581 046	817 507

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 664	20 664
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-20 664	
Utgående anskaffningsvärden	0	20 664
Ingående avskrivningar	-20 664	-20 664
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	20 664	
Utgående avskrivningar	0	-20 664
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	122 530	122 530
Utgående anskaffningsvärden	122 530	122 530
Redovisat värde	122 530	122 530

Underskrifter

Göteborg

Fredrik Garnej
Fredrik Garnej
Verkställande direktör

2022-11-18
Datum